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PROVINCIE VLAAMS BRABANT EN BRUSSEL 
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Woluwe (CAR nummer 9.53.601.06) 
Georges Henrilaan 278, 1200 Brussel  
Telefoon afspraken:  8u00-17u00:  02 736 55 46 (8u-17u) 
Contactpersoon: Charlotte Joossens 
E-mail: charlotte.joossens@zeplin.be, woluwe@zeplin.be 
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie De Poolster (CAR nummer 9.53.361.52) 
Groot-Bijgaardenstraat 430 1082 Brussel (Sint-Agatha-Berchem) 
Telefoon afspraken:   02 430 68 68 (8u30-16u30) 
Contactpersoon: Kristin Kerkhofs (audiologe), Prof. Dr. Ina Foulon 
E-mail:   depoolster@vgc.be, ina.foulon@uzbrussel.be  
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        PROVINCIE ANTWERPEN 
 
UZ Antwerpen - Universitair Revalidatiecentrum voor Communicatiestoornissen  
(CAR nummer 9.53.421.89)  
Drie Eikenstraat 655, 2650 Edegem 
Telefoon afspraken:  03 821 42 17 (9u-17u30) 
Contactpersoon: Stefanie Vanhecke 
Revalidatie:   Prof. dr. An Boudewyns, Anouk Hofkens,  
E-mail:   stefanie.vanhecke@uza.be, anouk.hofkens@uza.be, an boudewyns@uza.be  

    

Antwerps Revalidatiecentrum (CAR nummer 9.53.265.51) 
Lange Elzenstraat 52 -54, 2018 Antwerpen 
Vertegenwoordiger: Agnes Vanderlinden 
Contactpersonen: Guido D’Eer, Lynn Goovaerts 
Revalidatie:  Dr. Margriet Verstreken 
Telefoon:   03 237 25 29,   
E-mail:   aanmeldingen@arc-reva.be, info@arc-reva.be  

mailto:stefanie.vanhecke@uza.be
mailto:anouk.hofkens@uza.be
mailto:boudewyns@uza.be
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PROVINCIE OOST-VLAANDEREN 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Sint Lievenspoort - Gent  
(CAR nummer 9.53.069.53) 
Sint-Lievenspoortstraat 129, 9000 Gent 
Telefoon:  09 268 26 26 
Contactpersoon;  Dr.Joke Huyghe 
E-mail:    j.huyghe@sintlievenspoort.be audioreva@sintlievenspoort.be  
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Ter Kouter - Deinze  
(CAR nummer 9.53.237.79) 
Aalstersesteenweg 2, 9800 Deinze 
Telefoon: 09 386 38 90 
Contactpersoon: Martine Vandewalle, Stefaan Singelée 
E-mail:  martine.vandewalle@terkouter.be, mailto:info@terkouter.be, 

 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Wegwijs - Zottegem  
(CAR nummer 9.53.245.71) 
Welzijnstraat 75-77, 9620 Zottegem 
Telefoon: 09 360 28 81 
Contactpersonen:  Annika Degryze, Dr. Yves Callier 
E-mail:  annika.degryze@reva-wegwjs.be, info@reva-wegwijs.be 

 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Het Veer - Sint-Niklaas  (CAR nummer 9.53.406.07) 
Kazernestraat 35A, 9100 Sint-Niklaas 
Telefoon: 03 776 63 19 
Contactpersoon: Hilde Van Raemdonck 
E-mail revalidatiecentrum@hetveer.be  

 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Horizon – Geraardsbergen (CAR nummer 9.53.467.43) 

Oudenaardsestraat 215, 9500 Geraardsbergen 
Telefoon:  054 41 54 54  
Contactpersoon: Kathleen Monseur 
E-mail kathleen.monseur@horizonvzw.be  

 

mailto:j.huyghe@sintlievenspoort.be
mailto:audioreva@sintlievenspoort.be
http://mailto/
mailto:info@terkouter.be
mailto:annika.degryze@reva-wegwjs.be
mailto:revalidatiecentrum@hetveer.be
mailto:kathleen.monseur@horizonvzw.be
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PROVINCIE LIMBURG 
 
Centrum voor Ambulante Revalidatie KIDS - Hasselt  
{als vertegenwoordiger van het Centrum voor Spraak- en Taalpathologie, Sint-Jobstraat 43, 
3960 Bree (CAR nummer 9.53.494.16) en van C.S.T. - L.I.T.P., Ilgatlaan 11 B2, 3500 Hasselt 
(CAR nummer Genk: 9.53.356.57 – Hasselt: 9.53.253.63)} 
Borggravevijverstraat, 9, 3500 Hasselt 
Telefoon: 011 22 25 93  
Contactpersoon: Edith Croux 
E-mail:  edith.croux@kids.be ,  tbd@kids.be 

mailto:edith.croux@kids.be
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PROVINCIE West-Vlaanderen 
 
Centrum voor Ambulante Revalidatie Spermalie  - Brugge(CAR nummer 9.53.081.41) 
Ruddershove 6, 8000 Brugge 
Telefoon:          050 33 96 43 
Contactpersoon:        Tine Dewaegheneire 
E-mail:            tine.dewaegheneire@de-kade.be, car@de-kade.be  

Centrum voor Ambulante Revalidatie Overleie - Kortrijk (CAR nummer 9.53.602.05) 
Overleiestraat 57, 8500 Kortrijk 
Telefoon:   056 35 18 52 
Contactpersoon:        Martine De Smit (kinderaudiologie) 
E-mail:   Martine.De.Smit@rcoverleie.be    
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie Stappie - Oostende (CAR nummer 9.53.416.94) 
Steenbakkersstraat 80, 8400 Oostende 
Telefoon:  059 70 25 02  
Contactpersonen:      Lore Bonte, Sophie Verdonck 

E-mail:  lore.bonte@stappie.be, sophie.verdonck@stappie.be  
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie De Klinker - Knokke-Heist (CAR nummer 9.53.516.91) 

Heistlaan 123, 8301 Knokke-Heist 
Telefoon:  050 53 05 21 
Contactpersoon:        Siska Cauwe 

E-mail: klinker@cvdo.be, 
 

Centrum voor Ambulante Revalidatie - Roeselare (CAR nummer 9.53.518.89) 
Jules Lagaelaan 17, 8800 Roeselare 
Telefoon: 051 23 23 10  
Contactpersonen:  Kathleen Colman, Fiebe Cuvelier, Dr Glen Forton 
E-mail:                          kathleen.colman@carroeselare.be, fiebe.cuvelier@carroeselare.be 
 

mailto:tine.dewaegheneire@de-kade.be
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